
 
 

 Obec Prasklice 

  Prasklice 77, Morkovice 768 33 

obec@obecprasklice.cz

                                                                  

V Prasklicích 10. 10. 2024 

 

 

 

Vážený pane, 

 na Vaši žádost o informaci dle Zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, 

kterou jsme od Vás obdrželi datovou schránkou dne 3. 10. 2024, Vám odpovídáme takto: 

  

Naše obec nemá smluvního správce (popřípadě udržovatele) veřejného osvětlení. Naše 

veřejné osvětlení je kompletně nové a již několik let bezporuchové.  

  

Pokud by v budoucnu nastal nějaký problém na soustavě veřejného osvětlení, řešili bychom to 

jednorázovou objednávkou u nějaké odpovědné osoby v našem okolí, která má oprávnění 

veřejné osvětlení opravovat.  

  

Revize veřejného osvětlení provádíme periodicky dle platné legislativy, a to odbornou 

osobou, která má oprávnění provádět příslušné revize.  

  

  

S pozdravem  

  

                                                                                        Ing. Jiří Vdoleček 

                                                                                           Starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 


